ainda por meio da adoção de valores constantes de indicadores setoriais, tabelas de fabricantes, valores 

oficiais de referência, tarifas públicas ou outros equivalentes, se for o caso:  

Neste caso os custos foram levantados em pesquisa de preço no mercado e o valor médio apurado na 

pesquisa foi de: VALOR MÉDIO R$ 132.386,67 (cento e trinta e dois mil trezentos e oitenta e seis reais  

e sessenta e sete centavos). 

10.FORMA DE FORNECIMENTO E LOCAL DE ENTREGA DO OBJETO  

10.1 A entrega do objeto desta licitação deverá ser realizada no prazo máximo de até 2 (dois) dias, a 

contar da emissão da ordem de fornecimento em horário comercial das (08h às 16h)  na Prefeitura